1

2023年度 つわぶき同窓会 第 1回理事会 議事録

日 時：2024年 2月 9日（金）10：00～11：00

会 場：島根県立大学出雲キャンパス 大会議室

出席者：林健司、鈩貴裕、城市朱夏

委任状：舟木雪奈、本末あゆみ、伊帳田小春、髙山優

オブザーバー：松谷ひろみ、小竹原大樹（敬称略）

島根県立大学出雲キャンパス同窓会会則第 11条 2に基づき、理事会を開催した。

【審議事項】

1．令和 5年度事業計画 追加予算について

卒業生、および、在学生に対する支援事業費として、30 万円を追加申請し、福利棟内

個室のカーテン等を新調したい。福利棟内個室は、卒業生、および、在学生が使用できる

個室となっており、環境を整えることで関係者に幅広く利用していただきたい。

  ⇒ 異議・申し立てなく、承認された。

2．令和 6年度予算の執行について

  次年度、島根県立大学出雲キャンパス開学 30周年を迎えるにあたり、開学記念日であ

る 6月 1日につわぶき同窓会主催の講演会を企画したい。本会の会計年度は、6月 1日か

ら翌年 5月 31日としている。令和 6年度の総会は 6月 8日に開催予定としており、つわ

ぶき同窓会主催の講演会にかかる経費について、総会前の予算執行をお認め頂きたい。

  ⇒ 異議・申し立てなく、承認された。

以上